



FIKK PRIS: innkommende president Claus Simonsen (i midten) sammen med Ove Thoresen og Morten Synsteli fra Løypelaget.

LESERFOTO

Gave som kommer godt med

Hederspris til Løypelaget

Løypelaget i Hole er tildelt Hønefoss-Ringerike Rotary-klubbs Hederspris.

HEDERSPRIS

Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb har gjenom de siste 10 årene delt ut en Hederspris til «enkelpersoner eller institusjoner som har utmerket seg ved uegennyttig samfunnsinnsats i Ringerike og Hole kommuner». Prisen består av diplom og en gave på 5000 kroner.

Det var Ove Thoresen og Morten Synsteli som på vegne av Løypelaget tok imot prisen. De forteller at laget ledes av Nils Henrik Wærestad, og at det i tillegg er 20 andre som også er med i laget.

I utgangspunktet ble «gut-

ta» bedt om å sette løypene i system, dvs. lage et kart over de løypene som er i Hole, men det endret seg og nå vedlikeholder Løypelaget mange av skiløypene i Hole og de har som motto at løypene skal være lett tilgjengelige og at de skal kunne brukes av alle, i alle aldre.

Arbeidet med løypene gjøres på dugnad og i sosialt fellesskap. I tillegg er det mye arbeid med vedlikehold av maskinparken før sesongen begynner.

Løypelaget rydder også opp etter sesongen med fjerning av løypemerking osv.

I hovedsak ligger løypene på dyrket mark, og laget takker alle grunneierne som er velvillige og som hjelper til ved å harve åkrene der løypene skal gå. Løypelaget vedlikeholder også løypene som går rundt golfbanen på Storøya.

Når det snør kjøres snøscooterne kontinuerlig, og

preparering av løypene går på skift. Løypenettet dekker totalt 80 km, og det er flere valg av løyper. Det tar hele 15-20 timer å kjøre gjennom hele løypenettet, så det sier seg selv at det legges ned mye arbeid.

Løypelaget har utstyr til det meste, men penger til drift kan være en utfordring. De får noen driftsmidler fra kommunen, men uten tilleggsstøtte fra stiftelser og andre er det ikke lett å få hjulet til å gå rundt.

De prøver derfor å tilpasse budsjettet etter inntektene. Normalt koster det mellom 50-100 000 kroner å holde utstyret på det nivået som er nødvendig for å holde løypene i god stand.

Ove Thoresen og Morten Synsteli takket for Hedersprisen og for gaven som kommer godt med i Løypelagets drift.

Irmelin M.P. Kårbø